
ZARZĄDZENIE NR 0050.225.2020 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XVII/165/2019 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2020 rok, Burmistrz 

Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XVII/165/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2020 rok,  zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.20.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 stycznia 2020 roku, uchwałą nr XIX/181/2020 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 stycznia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.31.2020 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 3 lutego 2020 roku, uchwałą Nr XX/188/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

28 lutego 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.70.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2020 roku,  

zarządzeniem Nr 0050.78.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 marca 2020 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.89.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.92.2020 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 10 kwietnia 2020 roku, uchwałą Nr XXI/192/2020 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 21 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.100.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

28 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.109.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 maja 2020 roku,    

uchwałą Nr XXII/204/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 maja 2020 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.119.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 maja 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.133.2020 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 czerwca 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.138.2020 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 24 czerwca 2020 roku, uchwałą Nr XXIII/214/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

30 czerwca 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.143.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 

2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.145.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 3 lipca 2020 roku,  uchwałą Nr 

XXIV/229/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 13 lipca 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.158.2020 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 lipca 2020 roku,  zarządzeniem Nr 0050.162.2020 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 7 sierpnia 2020 roku, uchwałą Nr XXV/230/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 sierpnia 

2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.177.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 sierpnia 2020 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.181.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 11 września 2020 roku, uchwałą Nr 

XXVI/240/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 września 2020 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.189.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.194.2020 

Id: 1340A8D8-298B-48BF-A860-B801511B76FE. podpisany Strona 1



Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 października 2020 roku, uchwałą Nr XXVIII/247/2020 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 29 października 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.205.2020 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 30 października 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.220.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

16 listopada 2020 roku, uchwałą Nr XXX/260/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 listopada 

2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.222.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 listopada 2020 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy dokonuje się zmiany planu dochodów bieżących w ramach działu, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w planie wydatków budżetu gminy dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w ramach działu, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 1340A8D8-298B-48BF-A860-B801511B76FE. podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2020 ROK - ZMIANY
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.225.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 596 157,74 0,00 1 596 157,74

90095 Pozostała działalność 1 413 000,00 0,00 1 413 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

722 000,00 -14 000,00 708 000,00

0830 Wpływy z usług 467 000,00 16 000,00 483 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 -1 000,00 14 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

Razem: 69 978 707,75 0,00 69 978 707,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1340A8D8-298B-48BF-A860-B801511B76FE. podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2020 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.225.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 454 591,30 0,00 6 454 591,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 572 679,10 0,00 4 572 679,10
4410 Podróże służbowe krajowe 36 000,00 500,00 36 500,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 -500,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 973 442,00 0,00 973 442,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 065,00 -750,00 1 315,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 000,00 714,00 106 714,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -250,00 950,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -600,00 4 400,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 20 500,00 -70,00 20 430,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -500,00 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -480,00 520,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 348,00 2 594,00 20 942,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 5 000,00 -658,00 4 342,00

75095 Pozostała działalność 123 042,34 0,00 123 042,34
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 23 340,00 -4 660,00 18 680,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 500,00 4 660,00 18 160,00

801 Oświata i wychowanie 19 075 652,37 0,00 19 075 652,37
80101 Szkoły podstawowe 13 400 104,93 -3 883,00 13 396 221,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 337 370,00 54 567,00 391 937,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 870 656,00 -55 400,00 8 815 256,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 562 824,00 -3 308,00 1 559 516,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177 523,00 -1 700,00 175 823,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312 210,00 -3 272,00 308 938,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 779,50 2 588,00 61 367,50
4260 Zakup energii 237 353,67 -4 095,00 233 258,67
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 153,00 -1 230,00 8 923,00
4300 Zakup usług pozostałych 222 939,00 2 000,00 224 939,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 334,32 -840,00 18 494,32
4410 Podróże służbowe krajowe 6 737,00 100,00 6 837,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 1340A8D8-298B-48BF-A860-B801511B76FE. podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 18 042,00 -2 725,00 15 317,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 537 914,26 10 170,00 548 084,26
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00 -50,00 750,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 7 621,84 -688,00 6 933,84

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 666 659,00 1 760,00 668 419,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 006,00 -65,00 80 941,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 215,00 65,00 9 280,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 661,00 800,00 11 461,00
4260 Zakup energii 12 000,00 -500,00 11 500,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -850,00 150,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -350,00 350,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 821,00 2 660,00 26 481,00

80104 Przedszkola 2 269 906,24 172,00 2 270 078,24
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 531 247,00 -5 900,00 1 525 347,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 018,00 3 000,00 250 018,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 047,00 -1 023,00 1 024,00
4260 Zakup energii 62 377,00 -1 025,00 61 352,00
4270 Zakup usług remontowych 15 545,00 -400,00 15 145,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 -50,00 1 850,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 967,00 -791,00 50 176,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 117,00 -300,00 4 817,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 440,00 -450,00 990,00
4430 Różne opłaty i składki 2 581,00 -9,00 2 572,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 819,00 7 120,00 93 939,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 667 200,10 0,00 667 200,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 500,00 -1 800,00 46 700,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -146,00 9 854,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 246,00 1 946,00 9 192,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 896 089,41 1 951,00 898 040,41
4260 Zakup energii 51 027,52 -300,00 50 727,52
4270 Zakup usług remontowych 13 597,00 -500,00 13 097,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -195,00 805,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 086,00 -281,00 805,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 527,00 3 427,00 19 954,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 200,00 -200,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 1340A8D8-298B-48BF-A860-B801511B76FE. podpisany Strona 2



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

215 139,00 0,00 215 139,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 327,00 20,00 1 347,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 532,00 -20,00 28 512,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

727 591,00 0,00 727 591,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 515 809,00 329,00 516 138,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 003,00 -110,00 15 893,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 859,00 26,00 1 885,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 468,00 -245,00 28 223,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 645 079,33 0,00 645 079,33
85395 Pozostała działalność 645 079,33 0,00 645 079,33

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 540,67 648,10 196 188,77
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 256,14 30,58 3 286,72
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 143,64 -648,10 4 495,54
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 470,80 -30,58 440,22

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 551 478,00 0,00 551 478,00
85401 Świetlice szkolne 366 151,00 0,00 366 151,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 081,00 445,00 9 526,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 522,00 -1 148,00 255 374,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 003,00 -197,00 46 806,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 476,00 -445,00 4 031,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -210,00 490,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 529,00 1 555,00 13 084,00

855 Rodzina 22 472 955,00 0,00 22 472 955,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 209 220,00 0,00 6 209 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -10 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 939,00 10 000,00 36 939,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 657 657,69 0,00 4 657 657,69
90095 Pozostała działalność 2 799 139,70 0,00 2 799 139,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 -2 000,00 28 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 020 000,00 -34 000,00 986 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 500,00 -9 000,00 164 500,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 1340A8D8-298B-48BF-A860-B801511B76FE. podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 800,00 -500,00 17 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 200,00 300,00 25 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 224,70 17 500,00 176 724,70
4260 Zakup energii 291 075,00 -5 673,53 285 401,47
4270 Zakup usług remontowych 186 000,00 4 000,00 190 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 -200,00 1 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 700 725,74 33 573,53 734 299,27
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 800,00 -1 000,00 5 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -500,00 6 500,00
4430 Różne opłaty i składki 16 200,00 -1 000,00 15 200,00
4480 Podatek od nieruchomości 49 064,00 -500,00 48 564,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 -1 800,00 4 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00 800,00 1 800,00

Razem: 67 142 842,40 0,00 67 142 842,40

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 1340A8D8-298B-48BF-A860-B801511B76FE. podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.225.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie zmian

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok.

Zmiany w planie dochodów i wydatków dotyczą przeniesienia planu dochodów i wydatków bieżących

między paragrafami w ramach rozdziału oraz między rozdziałami w ramach działu klasyfikacji

budżetowej.

Zmiany w planie dochodów bieżących dokonuje się w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska w rozdziale 90095 Pozostała działalność pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału danego

działu klasyfikacji budżetowej celem dostosowania planu do potrzeb Jednostki Gospodarki Komunalnej

w Wyrzysku.

Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 69.978.707,75 zł.

Zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między paragrafami

w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz przeniesienia planu wydatków między rozdziałami

w ramach działu klasyfikacji budżetowej.

Zmiany dokonuje się w następujących działach:

1. w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się zmianę planu wydatków między paragrafami

w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowe. Zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach:

a) w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), zmianę planu wydatków

między paragrafami dokonuje się w związku z zabezpieczeniem środków na podróże służbowe krajowe;

b) w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego, zmianę planu wydatków

między paragrafami dokonuje się zgodnie z wnioskiem dyrektora SAP w Wyrzysku;

c) w rozdziale 75095 Pozostałą działalność, zmianę planu wydatków między paragrafami dokonuje się

celem zabezpieczenia środków na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego z przeznaczeniem

na opłatę komorniczą potrącaną przez Urząd skarbowy,

2. w dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadzone zmiany planu wydatków są zgodne z wnioskami

dyrektorów szkół i przedszkoli oraz dyrektora SAP w Wyrzysku:

1)w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.883,00 zł, zmiany

wprowadza się w następujących szkołach podstawowych:

a) w SP Osiek nad Notecią – zmniejszenie o kwotę 46,00 zł,

b) w SP w Wyrzysku – zmniejszenie o kwotę 1.117,00 zł;

Id: 1340A8D8-298B-48BF-A860-B801511B76FE. podpisany Strona 1



c) w SP Falmierowie – zmniejszenie planu o kwotę 1.099,00 zł,

d) w SP w Gleśnie – zmniejszenie o kwotę 1.812,00 zł,

e) w SP Kosztowie – zwiększenie o kwotę 191,00 zł,

Ponadto w szkołach podstawowych zostały zabezpieczone środki na wypłatę nauczycielom

dofinansowania za zakup sprzętu, oprogramowania lub usługi przydatnych w prowadzeniu metod

i technik kształcenia na odległość;

2) w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się plan wydatków

bieżących o kwotę 1.760,00 zł, zmiany wprowadza się w następujących szkołach podstawowych:

a) w SP w Osieku nad Notecią – zmniejszenie o kwotę 10,00 zł,

b) w SP w Falmierowie – zwiększenie o kwotę 149,00 zł,

c) w SP w Kosztowie – zmniejszenie o kwotę 191,00 zł,

d) w SP w Gleśnie – zwiększenie o kwotę 1.812,00zł;

3) w rozdziale 80104 Przedszkola zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 172,00 zł, zmiany

wprowadza się w następujących jednostkach:

a) w PP w Wyrzysku – zmniejszenie o kwotę 898,00 zł,

b) w PP w Osieku n. Notecią – zwiększenie o kwotę 1.070,00 zł;

4) w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami

w ramach rozdziału celem zabezpieczenia środków na ZFŚS zgodnie z wnioskiem dyrektora SAP

w Wyrzysku;

5) w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę

1.951,00 zł, zmiany wprowadza się:

a) w PP w Wyrzysku – zwiększenie o kwotę 898,00 zł,

b) w PP w Osieku nad Notecią – zmniejszenie o kwotę 120,00 zł,

c) w Szkole Podstawowej w Wyrzysku – zwiększenie o kwotę 1.117,00 zł,

d) w Szkole Podstawowej w Osieku nad Notecią – zwiększenie o kwotę 56,00 zł;

6) w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych

formach wychowania przedszkolnego dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału

klasyfikacji budżetowej, zmianę wprowadza się w SP w Osieku nad Notecią.

Id: 1340A8D8-298B-48BF-A860-B801511B76FE. podpisany Strona 2



7) w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami

w ramach rozdziału klasyfikacji w SP w Osieku nad Notecią, SP w Kosztowie, SP w Falmierowie;

3. w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 Pozostała

działalność dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału danego działu

klasyfikacji budżetowej celem zrealizowania projektu „STOP - COVID-19 – Bezpieczne systemy

społeczne w Wielkopolsce”,

4. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85401 Świetlice szkolne, dokonano

zmian polegające na przesunięciach pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału danego działu

klasyfikacji budżetowej,

5. w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału danego działu klasyfikacji

budżetowej, zgodnie z wnioskiem kierownika MGOPS w Wyrzysku,

6. w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 Pozostała

działalność wprowadza się zmiany pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału danego działu klasyfikacji

budżetowej, zgodnie z wnioskiem dyrektora JGK w Wyrzysku.

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 67.142.842,40 zł.

Id: 1340A8D8-298B-48BF-A860-B801511B76FE. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1 dochody
	Załącznik 2 wydatki
	Załącznik

		2020-12-13T23:00:00+0000
	Polska
	Bogusława Jagodzińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




